REPUBLIKAESHOQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TF TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nla)?:{% Prot. Tirané, mé /ﬂd/:.Z()Zé
VENDIM

Ne. 57 Date A0S 2026

“PER MIRATIMIN E LISTES S KANDIDATEVE PER DREJTUES NE
DEPARTAMENTIN E PERFORMANCES SPORTIVE PRANE INSTITUTIT
T KERKIMIT SHKENCOR TE SPORTIT”

N zbatim t& pikés 2/d t& nenit 6 dhe pikés 3 té nenit 22 té Rregullores “ Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve t€
Tiranés”, shpallur me Urdhrin e Rektorit nr. 12, daté 24.04.2026, Komisioni
Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Miratimin e listés s&¢ kandidatéve pér Drejtues né Departamentin e Performancés
Sportive prané Institutit t& Kérkimit Shkencor né Sport:

1. Migena Ylli Plasa

2. Ky Vendim t& publikohet né ambientet e Universitetit t& Sporteve t€ Tiranés.

HOLTJON ORHANI
OREST SHYTAJ
MARSELA SHEHU

INDRIT REKA




